
Socialinės iniciatyvos 
VšĮ “Dovanok vyšnią”

PARAMOS PASIŪLYMAS 





KĄ VEIKIAME?
Skatiname tvarumą, bendrystę ir rūpestį, pasitelkdami gamtos
dovanas – vyšnių ir trešnių kauliukus.

 Iš šių kauliukų kuriame šildančias, terapines pagalvėles, kurias
dovanojame naujagimiams bei šeimoms, kurioms labiausiai reikia
šilumos, dėmesio ir pagalbos.

Vaikus, šeimas, senjorus ir bendruomenes kviečiame į edukacijas,
kuriose tyrinėjame kauliukų sensoriką, kalbame apie tvarumą, kūno
ir emocinę sveikatą, laviname smulkiąją motoriką.

Plėtojame ir socialinę pagalbą – siekiame užtikrinti, kad kuo daugiau
šeimų, auginančių kūdikius, gautų terapinę pagalvėlę bei galimybę
lankytis reabilitacijoje: masažuose, kineziterapijoje.

Iniciatorius 
Robertas Gorskis



 Suteiksite galimybę kiekvienam kūdikiui Lietuvoje gauti šilumos ir
rūpesčio kupiną dovaną – terapinę vyšnių kauliukų pagalvėlę.
Prisidėsite prie socialiai jautrios ir tvarios iniciatyvos, padedančios
šeimoms, susiduriančioms su finansiniais ir emociniais sunkumais.
Padėsite skleistis bendruomeniškumui, tvarumo kultūrai ir gamtos
išteklių antriniam panaudojimui.
Būsite matomi „Dovanok vyšnią“ komunikacijoje, renginiuose,
edukacijose ir socialinėse akcijose.
Formuosite socialiai atsakingo, rūpestingo ir šiuolaikiško prekinio
ženklo įvaizdį, kurį žmonės vertina ir atpažįsta.
Galėsite pasinaudoti pelno mokesčio lengvata, remdami ne pelno
siekiančią organizaciją.

KODĖL VERTA PRISIDĖTI?
Rėmėjai ir
partneriai



Nuo 1000-
2500eur./metams 

Rėmimo paketai Internetinė sklaida, viešinimas ir bendrystė su „Dovanok
vyšnią“ bendruomene

POZICIJA Nuo 3000-
4500eur./metams 

Nuo 5000 metams
ir daugiau 

Rėmėjo produktų ar paslaugų rekomendavimas mūsų sekėjams
ir bendruomenei

Rėmėjo logotipo talpinimas svetainėje ir socialinėje medijoje

Rėmėjo logotipas edukacijų ir renginių atributikoje (plakatai,
stendai)

50 padėkos dovanų – vyšnių kauliukų pagalvėlės su padėkos
žyme

100 padėkos dovanų – vyšnių kauliukų pagalvėlės

Vardinis vyšnių medis mūsų būsimoje terapinėje erdvėje

Edukacija su vyšnių kauliukais

Pažadas pirmą masinį 5000 pagalvėlių išdalinimą pažymėti su
rėmėjo vardu

Viešas padėkos vaizdo įrašas



Aprūpinimas siuvimo medžiagomis, audiniais, siūlais, pakuotėmis pagalvėlėms.
Transporto paslaugos: siuntų pervežimas, kauliukų surinkimas, edukacinių veiklų
transportavimas.
Technikos skyrimas/nuoma – garso aparatūra edukacijoms, vaizdo filmavimo
priemonės, stendai.
Edukacijų ir renginių išlaidų (erdvių nuomos, medžiagų, logistinių sprendimų)
padengimas.
Kūrybinių rinkodaros sprendimų (dizaino, spaudos, maketavimo) dovanojimas.
Pagalvėlių užpildymo, džiovinimo ar plovimo įrangos skyrimas ar nuoma.
Mažylių terapinių procedūrų (masažo, kineziterapijos) finansavimas.
Padėkos dovanų rinkiniai darbuotojams ar klientams – galimybė nupirkti didesnį
pagalvėlių kiekį.
Prizų ar staigmenų steigimas vaikų, šeimų ar bendruomenių renginiuose.

Galimos kitos rėmimo
formos:

ESAME LANKSTŪS, TAD
GALIME SUDARYTI

INDIVIDUALŲ RĖMIMO
PAKETĄ PAGAL JŪSŲ

GALIMYBES. NESIRIŠAME
TIK PRIE FINANSINĖS

PARAMOS.



MES IR LIETUVOS VAIKAI
JUMS PADĖKOS, 
JEI PRISIDĖSITE!


